

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Lukov

Objekt:

SO 02 - SPEVNENÁ PLOCHA

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14.04.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

45342024

SK2022945452

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 363,69

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

12 363,69

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

2 472,74

Cena s DPH

v EUR

14 836,43

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SK JULIO s.r.o.

Gerlachovy 205, 086 04 Kružľov

IČO: 45342024

IČ DPH: 2022945452



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Lukov

Objekt:

SO 02 - SPEVNENÁ PLOCHA

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Dátum:

14.04.2020

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

12 363,69

12 363,69

1 - Zemné práce

932,33

5 - Komunikácie

8 470,04

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 170,35

99 - Presun hmôt HSV

790,98

SK JULIO s.r.o.
Gerlachov 205, 086 04 Kružľov
IČO: 45342024
DIČ: 2022945452 

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba materskej školy v obci Lukov

Objekt:

SO 02 - SPEVNENÁ PLOCHA

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

SK JULIO s.r.o.

Dátum:

14.04.2020

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 363,69

D HSV Práce a dodávky HSV

12 363,69

D 1 Zemné práce

1	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	114,480	5,31	608,12
2	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	114,480	0,98	111,62
3	K	162301111	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	114,480	1,86	212,59

D 5 Komunikácie

8 470,04

4	K	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m ²	320,040	7,28	2 328,29
5	K	596811312	Kladenie betónovej dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m ² plochy od 100 do 300 m ²	m ²	264,600	8,50	2 249,10
6	M	5921952490	Dlažba 8N-normál 20x16,5x8cm, sivá	m ²	239,588	13,50	3 234,44
7	M	5921952550	Dlažba 8P-polovička 10x16,5x8cm, sivá	m ²	48,756	13,50	658,21

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 170,35

8	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	149,400	6,50	971,10
9	M	5921954360	Obrubník 1000x200x100 mm skosenie 1,5/1,5 cm	ks	155,376	4,84	751,86
10	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	4,482	99,82	447,39

D 99 Presun hmôt HSV

790,98

11	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	239,690	3,30	790,98
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

SK JULIO s.r.o.
Gerečany 205, 086 04 Kružiov
IČO: 45342024
DIČ: 2022945452